ОБРАЗЕЦ - ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО
Врз основа на јавен оглас бр.01/2024 за добивање право за поставување 
на рекламни паноа-билборди објавен од страна на Општина Охрид и документацијата која ја подигнавме, ја поднесуваме следнава:
ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО
Име на понудувачот __________________________________________________________

Контакт информации

· Адреса: ______________________________________________________________

· Телефон: ____________________________________________________

· Факс: _______________________________________________________

· Е-пошта: ____________________________________________________

· Лице за контакт: ______________________________________________

Одговорно лице: ___________________________________________________________

Даночен број: _____________________________________________________________ 

MB______________________________________________________________________
Нашата понудата е составена од следниве делови:

· Пополнет образец-пријава за учество;

· Тековна состојба за субјектот издадена од Централен регистар на РМ не постара од 3 (три) месеци 

· Потврда за измирени обврски по основ на закупнина и комунална такса заклучно со 2024 година- издадена од Секторот за финансиски прашања при општина Охрид;

· Уверение од надлежен суд дека не е под стечај во оригинал или заверена копија кај нотар и не постара од 3 (три) месеци;

· Согласност заверена кај Нотар за бесплатно користење на 1 (еден) билборд на одредено време не подолго од 30 (триесет) дена од страна на општината;

· Доказ за уплатениот износ-депозит за учество на  огласот;

Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во огласот.
Во прилог е даден табеларен преглед на локациите кои ќе се предмет на електронско јавно наддавање. Учесникот на огласот го заокружува редниот бр. пред локацијата за секоја улица со што ја известува Комисијата за кои локации има намера да учествува на електронското јавно наддавање.
1. Локација бр. 35 ул: Бул.„Туристичка“-Охрид - близина на кафе бар Скај Корнер;
	Ред.

бр.
	Број на локацијa
	Кол.

	1.
	Број 35 (по графички приказ)
	1


Вкупен бр. на локации на ул: Булевар „Туристичка“-Охрид-близина на кафе бар Скај Корнер - 1 (една).
2. Локација бр. 36 ул: Бул.„Туристичка“-Охрид во близина на градски пазар; 
	Ред.

бр.
	Број на локацијa
	Кол.

	1.
	Број 36 (по графички приказ)
	1


Вкупен бр. на локации на ул: Булевар „Туристичка“-Охрид’во близина на градски пазар;  - 1 (една).
3. Локација бр. 37 - излез од град Охрид према Струга/во надвозник пат Охрид-Скопје;
	Ред.

бр.
	Број на локацијa
	Кол.

	1.
	Број 37 (по графички приказ)
	1


Вкупен бр. на локации - излез од град Охрид према Струга/надвозник пат Охрид-Скопје - 1 (една).

4. Локација бр. 38 - крстосница-Булевар „Туристичка’’со ул:„Јане Сандански“;

	Ред.

бр.
	Број на локацијa
	Кол.

	1.
	Број 38 (по графички приказ)
	1


Вкупен бр. на локации - крстосница-Булевар „Туристичка’’со ул:„Јане Сандански“;- 1 (една).
5. Локација бр. 39 - крстосница  ул:„Железничка’’ со ул: „7-ми Ноември“;

	Ред.

бр.
	Број на локацијa
	Кол.

	1.
	Број 39 (по графички приказ)
	1


Вкупен бр. на локации - крстосница  ул:„Железничка’’ со ул: „7-ми Ноември“- 1 (една).

Понудувач

-----------------------------------

(потпис и печат)
2

